檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北大學　函

地址：23741 新北市三峽區大學路151號

聯絡人：簡宛瑩

聯絡電話：02-86741111#67107

電子信箱：wanyingchien@gm.ntpu.edu.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年11月28日

發文字號：北大教字第1062400296號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年度橄欖枝和解圈個案轉介計畫、校園霸凌知多少？─家長手冊(A095G0000Q

106240029600-1.docx、A095G0000Q106240029600-2.pdf)

主旨：檢陳本校「106年度橄欖枝和解圈個案轉介計畫」、「校

園霸凌知多少？─家長手冊電子檔」如說明，請鑒查。

說明：

一、依鈞部106年度防制校園霸凌「研究分析計畫」暨「理論

與實務研習」辦理。

二、本計畫提供各級學校轉介個案，由中心提供專業和解員介

入處理學生衝突或霸凌事件，俾使修復式正義精神深植校

園。

三、本案並提供「校園霸凌知多少？─家長手冊」電子檔供各

校學務輔導人員參考、轉發，如需索取紙本，逕與本中心

計畫人員聯絡。

四、請協助轉知全國各級中小學，有關本計畫之實施辦法請參

考附件。

五、如有問題請向本案計畫人員聯絡，（02）8674-1111#1809

3鄧助理、（02）8674-1111#67107簡助理，電子信箱：ol

ivecenter.tw@gmail.com。

正本：教育部

7

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：犯罪學研究所 2017-11-28
17:26:17